Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0756, de 17 de abril de 2017

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Edital n.° 002/2017-CPCP-CM,

RESOLVE

1 - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da
elaboração, aplicação e avaliação da prova do Concurso Público para Professor do
Magistério Superior no Câmpus Campo Mourão:

Área/Subárea: Física/ Ensino de Física

- MICHEL CORCI BATISTA, matrícula SIAPE n° 2805401 - Presidente
- ROSELI CONSTANTINO SCHWERZ, matrícula SIAPE n° 2715457
- OSCAR RODRIGUES DOS SANTOS, matrícula SIAPE n° 1668656

II - determinar que os membros da Banca Examinadora solicitem
seu desligamento se, após o encerramento das inscrições, verificarem qualquer situação
de suspeição ou impedimento em relação aos candidatos inscritos.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

^LBERTeTILATTI

Reitor